28.12.2017г. № 71
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАН-ГРАФИКА РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ НУЖД ЗАКАЗЧИКОВ НА 2018 ГОД

     Согласно Решения Думы Порогского муниципального образования № 29 от 28.12.2017г.  «О бюджете Порогского муниципального образования на 2018 года и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь Уставом Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2018 год.  (приложение 1)
    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Порогского
муниципального образования
О.В.Усачева

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению №71 от 28.12.2017г.
Утверждено
Глава Порогского муниципального
 образования – администрации
сельского поселения

планов-графиков
размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
	на
	2018
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Порогского муниципального образования -администрация сельского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Российская Федерация, 665132, Иркутская обл, Нижнеудинский р-н, Порог с, Новая ул., 31А
телефон, +7 (39557) 28121        электронная почта заказчика  porog-mo@rambler.ru

	ИНН
	3813001856

	КПП
	381301001

	ОКТМО
	25628425

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Кол-во (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
( руб.)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса [footnoteRef:1]*) [1: ]

	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Конкурентные закупки, в соответствии ст. 30 44-ФЗ

	985010409200242221
	61.10.1
	61.10.1

	Оказание услуг местной, внутризоновой межгородней телефонной связи
Услуги  сети Интернет.сайт
	по договору

Ед.

	62460
	63141,6
	63268,8

	01.01.2018
	12.2018
	Закупка у единственного поставщика (п.1ч.1ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ)

	985010409200242225

	Оказание услуги по заправке картриджа
	По договору
	Ед.

	8100
	8100
	8100

	01.01.2018
	12.2018
	Закупка у единственного поставщика (п.1ч.1ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ)

	985010409200242226

	Услуги программного обеспечения по договору
	По договору

	103600
	63600
	63600

	01.01.2018
	12.2018
	Закупка у единственного поставщика

	985010409200244225

	энергопаспорта

	90000
	0
	0

	985010409200244340

	Приобретение бензина А-92
	Поставка бензина неэтилированного марки АИ-92  по ГОСТ 325513-2013                       Товар должен соответствовать требованиям ТРТС 013/23011 Товар отпускается на автозаправочных станциях, расположенных в г. Нижнеудинске, посредством топливных карт

	68486
	71945
	68486

	01.01.2018
	01.12.2018г
	Закупка у единственного поставщика

	985020309В00244340

	Приобретение канцтоваров

	20000,0
	20000,0
	20000,0

	01.01.2018
	01.12.2018г
	Закупка у единственного поставщика

	985030930100244226

	Оплата по ликвидации чрезвычайных ситуаций

	40000,0

40000,0

40000,0

	01.01.2018
	01.12.2018г
	Закупка у единственного поставщика

	985030930100244226

	Техническое обеспечение переправы через реку Уда

	15000

15000

15000

	985030930200244226

	Изготовление буклетов по профилактике терроризма и экстремизма

	1000

1000

1000

	01.06.2018г.
	01.08.2018г.
	Закупка у единственного поставщика

	98503103100244 226

	Устройство минерализованных полос

	40000,0
	 40000,0
	40000,0

	01.04.2018г.
	01.10.2018г.
	Закупка у единственного поставщика

	9850409402002440226

	Установка дорожных знаков

	60000
	60000
	60000

	01.05.2018г.
	01.10.2018г.
	Закупка у единственного поставщика

	985050250200244226

	Услуги контроля за качеством питьевой воды

	112000,0
	12000,0
	12000,0

	01.03.2018г.
	01.04.2018г.
	Закупка у единственного поставщика

	985050350400244225

	Услуги по вывозке мусора и бытовых отходов

	80000,0
	80000,0
	80000,0

	01.05.2018г.
	01.09.2018г.
	Закупка у единственного поставщика

	985080180100242225

	Оказание услуги по заправке картриджа

	3000,0
	3000,0
	0,0

	01.01.2018г.
	01.12.2018г.
	Закупка у единственного поставщика

	985080180100244340

	Приобретение канцтоваров
	По договору
	Ед.

	5000,0
	5000,0
	5000,0

	01.01.2018г.
	12.2018г.
	Закупка у единственного поставщика

	985080180200244340

	Приобретение канцтоваров

	3000
	3000
	3000

	01.05.2018г.
	30.05.2018г.
	Закупка у единственного поставщика

	985080480400244226

	Обкашивание огородов и пустырей от конопли и крапивы

	Ед.

	14000
	14000
	14000

	01.06.2018г.
	01.10.2018г.
	Закупка у единственного поставщика

985110180500244340

	Приобретение спортивного инвентаря

	 10000,0
	10000,0
	10000,0

	01.06.2018г.
	01.08.2018г.
	Закупка у единственного поставщика (п.1

	985120209700244226

	Услуги по изготовлению газеты «Вестник Порогского сельского поселения»

	Ед.

	40000,0
	42000,0
	43000,0

	01.2018
	12.2018
	Закупка у единственного поставщика

Товары, работы или услуги с монополистом

	985010409200244223
	35.12
	35.12.10.1.10

	Энергосбережение администрации
	По договору
	Ед.
	1
	8189,0
	8210,0
	8273,0

	01.01.2018
	12.2018
	Закупка у единственного поставщика

	985050250900244223
	35.12
	35.12.1.01.10

	Энергосбережение водонапорных башен
	нет
	Ед.

	34263
	36412
	36692

	01.01.2018
	12.2018
	Закупка у единственного поставщика

	985050350800244223
	35.12
	35.12.1.01.10

	Энергосбережение уличного освещения
	нет
	Ед.

	50000,0
	60000,0
	70000

	01.01.2018
	12.2018
	Закупка у единственного поставщика

	985080180100244223
	35.12
	35.12.1.01.10

	Энергосбережение клуба
	нет
	Ед.

	42702
	42812
	43141

	01.01.2018
	12.2018
	Закупка у единственного поставщика

	985050350800244226

	Оплата за аренду столбов

	Ед.

	22000,0
	22000,0
	22000,0

	01.01.2018г.
	01.12.2018г.
	Закупка у единственного поставщика

               Совокупный годовой объем закупок, у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона 44-ФЗ:

	775646,0
	551786,6
	526454,8

	Совокупный годовой объем закупок с монополистом

	157154,0
	169434,0
	180106,0

	Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем запроса котировок:

	985040940100244225

	Текущий ремонт  автомобильных дорог

	779300
	877100
	887200

	Муниципальный контракт с единственным поставщиком

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	779300
	877100
	887200

	Глава Порогского
муниципального образования-сельского поселения
О.В.Усачева

	“
	28
	”
	декабря
	20
	17
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.